
.-------.. 
indepé'ñáencia 

2.l yo 
AUTORIZA Y REGULARIZA ASISTENCIA A 
JORNADA DE CAPACITACION REGISTRO 
SOCIAL DE HOGARES A LOS 
FUNCIONARIAS QUE INDICA. 

--------------~~~~------' 
INDEPENDENCIA, ... 2 8 HAY 20\9 

DECRE.TO ALCALDICIO EXENTO No 2 52 8/2019.­

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Correo 
Electrónico, de fecha 08 de mayo de 2019, enviado por doña Patricia Castillo 
Agostino-Valer, Coordinadora Registro Social de Hogares, de la Secretaria de 
Desarrollo Social; el Memorándum N°32, de 13 de mayo de 2019 de 
Estratificación Social; el Memorándum N°488, de 14 de mayo de 2019 de la 
Dirección de Desarrollo Comunitario; la Providencia N°600, de 17 de mayo de 
2019 del Administrador Municipal; el Decreto Alcaldicio Exento N°2464, de 24 de 
mayo de 2019 que nombra en el cargo de Secretario Municipal a don German 
Muñoz; las necesidades del Servicio; y en uso de las facultades y atribuciones 
que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORIZA Y REGULARIZA para ASISTIR A 
JORNADA DE CAPACITACION REGISTRO SOCIAL DE HOGARES a los 
funcionarias, que más abajo se detallan, la que se llevó a cabo, el día 16 de mayo 
de 2019, en la Corporación de San Miguel, ubicada en Llano Subercaseaux 
No3519, San Miguel; desde las 09:00 hasta las 18:00 horas. 

PLANTA 

SANHUEZA MOLINA PLANTA 

ANA KARINA CIFUENTES HONORARIOS 

DEJESE establecido que dicha Jornada de 
Capacitación no representa ningún gasto para el Municipio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, 
y hecho, ARCHÍVESE. 

·-
-=====.:......:..:..:._••'-LU.U·U~·<:> trador Municipal - Secretaria Municipal - Control -
Jurídico - Administración y Finanzas - Dideco - Depto. de Contabilidad -
Adquisiciones- Interesado- Personal (2)- Of. de Partes. 

1 
! 
~ 


